●光を反射しない表面仕上げ
照明ライトや屋外での光の乱反射を防ぐため、梨地加工を施し
ています。
●耐振構造
撮影現場などの苛酷な環境にも耐え , 振動やノイズを抑えられ
るよう、ソケットインシュレータ（メス側 ) に合成ゴムを採用
しています。
●ワンタッチロック式
ラッチ方式を採用し、コネクタの嵌合、離脱が簡単に操作でき
るワンタッチロック式です。
●Rugged design to withstand extreme fi eld use.
● Resilient socket insulator which minimizes performance minimizes vibration and electrical noise.
● Quick disconnect latch lock.
● Low refl ectivity satin fi nish.
● Interchangeable & intermateable with XLM.
品名構成【How To Order】
XLR
製品名【Series Prefi x】
コンタクト配列【Contact Arrangements】
2A,3,4,5,6,6A,7
11C －　ソケットプラグ［Female Plug］
12C －　ピンプラグ［Male Plug］
31 －　角型ソケットレセプタクル［Female Rectangular Flange Receptacle］
32 －　角型ピンレセプタクル［Male Rectangular Flange Receptacle］
F77 －　角型スモールフランジレセプタクル (シェルスタイル　31 および 32 タイプのみ )
 ［Rectangular Small Flange（Receptacle 31 and 32）］
F512 －　角型ミニフランジレセプタクル (シェルスタイル 32ピンタイプのみ )
 ［Rectangular Mini-Flange（Receptacle 32 only）］
A176 －　角型ソケットレセプタクル
 ［金メッキコンタクト（ 2 - 6 芯）　Gold plated contacts（for 2 - 6 pins）］
　＊ 7芯の製品は金メッキが標準で、-A176を付記しません。　7 pins are gold plated contacts as standard, -A176 not necessary.
変換アダプタ　XLR-3-11-11 および　XLR-3-12-12　の2種類に限り、末尾に Fをつけ、鉛フリー対応製品の識別を行っています。
［Only for Bulkhead-Adapters XLR-3-11-11 and XLR-3-12-12, add on '' F'' to identify Lead Free products.］
XL シリーズ製品は、すべてRoHS対応製品です。
［XL series products are RoHS compliance.］
シェルスタイル【Shell Styles】
モディフィケーション【Modifi cations Arrangements】
サフィックス【Suffi  x】
 XLR － 3 － 11C － ＊＊ － F
6
■ 寸法は mm(inch) です。［Dimensions shown in mm(inch)］
■ 仕様や数値は予告なく変更することがあります。［Specifi cations and dimensions subject to change］